
1 
 

Obec Kacákova Lhota, Kacákova Lhota 48,506 01 Jičín, 
tel. 493 555 415, IČ 00578371, email: kacakovalhota@seznam.cz 

 
 
 
 

Zápis 1/2025 ze dne 12. 2. 2025 
 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, konaného v úřadovně OÚ od 17:00 hodin 
 
 
Program: 
 
1) Výstavba přístřešku pro techniku 
2) Různé 

3) Diskuze 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání zastupitelstva obce Kacákova Lhota bylo zahájeno v 17:00 hodin starostkou obce Pavlou 
Drapákovou, která přivítala všechny přítomné. 
 
Přítomní zastupitelé: Pavla Drapáková, Miloš Žďárský, Vlasta Jandová, Andrea Pokorná, Vladimír 
Polák, Radka Vojtko, Zdeněk Knor 
 
Starostka navrhla zapisovatele a ověřovatele zápisu: 
 
Zapisovatel: Vlasta Jandová 
 
Ověřovatelé zápisu: Andrea Pokorná, Radka Vojtko 
 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje program veřejného zasedání a volí 
ověřovatele Andreu Pokornou a Radku Vojtko a zapisovatelem Vlastu Jandovou. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1/OZ1/2025 bylo schváleno. 
 
Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 7 členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. Zákona o obcích). 
 
 

1)  Výstavba přístřešku pro techniku 

 
Starostka informovala přítomné, o záměru výstavby přístřešku pro obecní vlek a další techniku u 
Hasičské zbrojnice. Starostka představila přítomným různé varianty. Po krátké diskuzi navrhla 



2 
 

vybrat variantu „Výstavba přístřešku Kacákova Lhota III“ za dohodnutou cenu 264 989 Kč s DPH. 
Výstavbu přístřešku provede firma Zdeněk Draštík – START, Chomutice 9, 507 53, IČ: 07274394. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje Smlouvu o dílo „Výstavba přístřešku 
Kacákova Lhota III“ za dohodnutou cenu 264 989 Kč s DPH. Stavbu provede Zdeněk Draštík 
– START Chomutice 9, 507 53 IČ: 07274394 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2/OZ1/2025 bylo schváleno. 

 

 
2) Různé 

 
Starostka informovala přítomné o Rozpočtovém opatření č. 1 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje Rozpočtové opatření č. 1. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3/OZ1/2025 bylo schváleno. 
 
 

3) Diskuze 
 
Starostka informovala přítomné o oznámení pana Romana Poláka, který v obci provozuje prodejnu 
potravinářského a drogistického zboží, že ke dni 31. 3. 2025 ukončí svůj provoz. Starostka dále 
informovala přítomné, že došlo k oslovení několika soukromníků i COOP Jednoty. Zatím se s nikým 
z oslovených nepodařilo dohodnout na provozu prodejny potravin. Možnost pronajmout obecní 
budovu č. p. 36 k jakýmkoliv jiným účelům bude předmětem dalších diskuzí. 
 
Starostka dále informovala, že bylo osloveno několik firem s žádostí o zřízení jejich výdejních 
zásilkových boxů v obci. Oslovené firmy spolupráci odmítly. 
 
Zapisovatel: V. Jandová 
 
Ověřovatelé:  ……………………………dne…………………….. 
 
 …………………………… dne…………………….. 
 
Starostka: ….. ………………………. dne…………………….. 
 
Vyvěšeno (i elektronicky) ………………………………. 
Sejmuto (i elektronicky)……………………………….. 
 
  
Přílohy zápisu: 
 
1) Prezenční listina 
2) Pozvánka na veřejné zasedání OZ dne 12. 2. 2025 


